
 
Uchwała Nr XVII/134/11 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 30 grudnia 2011r. 

 
 
 
 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości 
opłat oraz sposobu ich pobierania 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591, z  późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3- 5                
i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o  drogach  publicznych (Dz. U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XIV/103/11 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27 
września 2011r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat oraz 
sposobu ich pobierania. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


